
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.07.2023 № 160-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области в актуальной редакции 

согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление от 26.09.2022 № 248-П 

«Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области» с изменениями 

внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 22.11.2022 № 370-П, от 10.04.2023 № 73-П, от 13.04.2023 № 81-П, 

от 20.04.2023 № 86-П, от 03.07.2023 № 152-П. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 



№ 

п/п
Адрес Покрытие

Пло-

щадь, 

м
2

Кол-во 

размещенных 

контейнеров, 

шт

Общий объем 

размещенных 

контейнеров, 

м
3

Кол-во 

контейнеров, 

планируемых к 

размещению, шт

Собственник
Источники образования 

ТКО

1 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 4

58,8443 50,85209 грунт 1,3 1 0,75 0 Управление Федеральной службы судебных 

приставов по Кировской области (ОГРН: 

1044316880288, г. Киров, ул. Московская, 57)

Административное 

здание: Глазырина, 4

2 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Шамурова, 53

58,83252 50,84182 грунт 1,3 1 0,75 0 Открытое акционерное общество 

"Коммунэнерго" (ОГРН: 1024301316280, г. 

Киров, пр. Солнечный,  4)

Административное 

здание, гараж: Шамурова, 

53

3 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 34

58,85015 50,83701 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Черезова 

Татьяна Аркадьевна (ОГРНИП: 

304430330800042, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 32)

Магазин: Пролетарская, 

32

4 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Победы, 6

58,85406 50,83881 грунт 2,6 2 1,5 0 Белохолуницкий филиал Кировского 

областного государственного 

профессионального образовательного 

бюджетного учреждения «Вятский 

автомобильно-промышленный колледж» 

(ОГРН: 1024300756875, Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Победы, 6)

Учебный корпус: Победы, 

6

РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого 

района Кировской области

Приложение

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения 

от 07.07.2023 № 160-П

Географические 

координаты



5 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пионерская, 24

58,84982 50,83167 бетон 1,3 1 0,75 0 Белохолуницкий филиал Кировского 

областного государственного 

профессионального образовательного 

бюджетного учреждения «Вятский 

автомобильно-промышленный колледж» 

(ОГРН: 1024300756875, Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Победы, 6)

Общежитие: Пионерская, 

24

6 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 29

58,84756 50,84071 грунт 1,3 1 0,75 0 Управление судебного департамента в 

Кировской области (1034316521887, г. Киров,  

ул. Московская, 70)

Суд: Советская, 29

7 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 44

58,84603 50,8181 бетон 2,6 2 1,5 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Чепецкнефтепродукт" (ОГРН: 1024300748812, 

Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. 

Мелиораторов (Пригородный кв-л), д. 26)

Автозаправка: 

Юбилейная, 44

8 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 7б

58,84358 50,84103 грунт 1,3 1 0,75 0 Кировское областное государственное 

казенное учреждение «Кировская областная 

пожарно-спасательная служба» (ОГРН: 

1084345144025, г. Киров, ул. Пугачева, 2А)

Пожарная часть: Ленина, 

7б

9 Кировская область, Белая Холуница, 

улица Ленина, 16

58,8471 50,84399 бетон 2,6 2 1,5 0 Акционерное общество «Тандер» (ОГРН: 

1022301598549, Краснодарский край, город 

Краснодар, улица им. Леваневского, дом 185)

Магазин: Ленина, 16

10 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 5

58,84595 50,8443 бетон 2,6 2 1,5 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Агроторг" (ОГРН: 1027809237796, г. Санкт-

Петербург, пр. Невский, 90/92)

Магазин: Ленина, 5

11 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 26

58,85127 50,84291 асфальт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад №1 

«Колокольчик» г. Белая Холуница Кировской 

области (ОГРН: 1024300543959, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Советская, 26)

Д/с: Советская, 26

12 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 35

58,84837 50,82465 бетон 2,6 2 1,5 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"ЛУКОЙЛ-Уралнефтепродукт" (ОГРН: 

1027402893418, Респ. Башкортостан, г. Уфа, 

ул. Цюрупы, д. 16)

АЗС: Юбилейная, 35

1 0,75 0 Кировское областное государственное 

казенное учреждение Центр занятости 

населения Белохолуницкого района (ОГРН: 

1024300542221, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Глазырина, 7А)

Центр занятости 

населения: Глазырина, 7А

1 0,37 0 Прокуратура Кировской области (ОГРН: 

1034316522899, Кировская область, город 

Киров, улица Володарского, 98)

Административное 

здание: Глазырина, 7В

2,6асфальт58,8444613 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 7А

50,85395



14 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 31

58,84034 50,83701 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Шиляев 

Сергей Сергеевич (ОГРНИП: 

304432233900049, Кировская обл., г. 

Омутнинск, ул. Ст. Разина, д. 64)

Магазин: Ленина, 31

15 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 19

58,84929 50,84232 грунт 1,3 1 0,75 0 Акционерное общество «Российский 

Сельскохозяйственный банк» Кировский 

региональный филиал (ОГРН: 1027700342890, 

г. Киров, ул. Горького, 5)

Банк:  Советская, 19

16 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 41

58,8477 50,82067 грунт 1,3 1 0,75 0 Публичное акционерное общество 

«Межрегиональная распределительная сетевая 

компания Центра и Приволжья» (ОГРН: 

1075260020043, г. Нижний Новгород, ул. 

Рождественская, 33)

Административное 

здание, производвенная 

база: Юбилейная, 41

17 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 33

58,84951 50,82945 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Дербенев 

Алексей Николаевич (ОГРНИП: 

304430311700029, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Елочная, д. 25); 

Индивидуальный предприниматель 

Полудницин Александр Сергеевич (ОГРНИП: 

321435000025761, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Смирнова, д. 122)

Производственная база, 

административное 

здание, магазин: 

Юбилейная, 33

18 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 43А

58,84885 50,81698 грунт 1,3 1 0,75 0 Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение "Белохолуницкая 

районная станция по борьбе с болезнями 

животных" (ОГРН: 1044301500011, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 

43А)

Ветстанция: Юбилейная 

43А

19 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Поперечная, 

напротив д. 26А 

58,8422 50,82847 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Заозерная 1, 2А; 

Поперечная 17, 17А, 21, 

21А, 23, 25, 25А, 26, 26А, 

27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 41, 42А, 43, 44, 45, 

45А

20 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, улица 

Салтыкова, 22

58,8743 50,8348 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Зырянов 

Алексей Геннадьевич (ОГРНИП: 

304430318200030, г. Киров, ул. Орловская, д. 

4, кв. 206)

Производственная база, 

административное 

здание, гаражи: 

Салтыкова, 22

21 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 171

58,83032 50,83955 грунт 1,3 1 0,75 0 Кировское областное государственное 

предприятие «Вятские автомобильные дороги» 

(ОГРН: 1094345013916, Кировская обл.,г. 

Киров, ул. Грибоедова, 1)

Административное 

здание: Глазырина, 171

22 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 4

58,8442 50,85211 грунт 1,3 1 0,75 0 Межрайонная инспекция Федеральной 

налоговой службы № 2 по Кировской области 

(ОГРН: 1044301509350, Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 4)

Административное 

здание: Глазырина, 4



23 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная, 12

58,83922 50,81083 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 3 

«Рябинка» г. Белая Холуница Кировской 

области (ОГРН: 1124303000458, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Западная, 12)

Д/с: Западная, 12

24 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 2

58,84966 50,84751 грунт 2,6 2 1,5 0 Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов им. В.И. 

Десяткова г. Белая Холуница Кировской 

области (ОГРН: 1024300542617, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Ленина, 2)

Школа: Ленина, 2

25 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Школьная, 3

58,84317 50,85075 грунт 2,6 2 1,5 0 Кировское областное государственное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением 

отдельных предметов г. Белая Холуница» 

(ОГРН: 1024300544267, Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Школьная, 3)

Школа: Школьная, 3

26 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 13

58,84922 50,83234 грунт 1,3 1 0,75 0 Кировское областное государственное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Школа-интернат для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья № 1 

г. Белая Холуница» (ОГРН: 1024300544344, 

Кировская обл., г. Белая Холуница, ул. 

Юбилейная, 13)

Жилой корпус: 

Юбилейная, 13

27 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Великое Поле, улица 

Великопольская, 1

58,85377 50,87673 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Великопольская 2, 

3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 

17, 18

28 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 4Б

58,84442 50,8508 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида №7 «Аленушка» г. 

Белая Холуница Кировской области (ОГРН: 

1024300543926, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Глазырина, 4б)

Д/с "Аленушка": 

Глазырина, 4Б

29 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энгельса, 8

58,84495 50,8571 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 6 «Теремок» г. 

Белая Холуница Кировской области (ОГРН: 

1024300543805, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Энгельса, 8)

Д/с "Теремок": Энгельса, 

8

30 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 28Б

58,84765 50,82562 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Черезов 

Олег Евгеньевич (ОГРНИП: 317435000055237, 

г. Белая Холуница, ул. Смирнова, д. 103)

Кафе: Юбилейная, 28Б



31 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 49

58,84509 50,83694 грунт 1,3 1 1,1 0 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры "Белохолуницкий дом культуры 

Кировской области" (ОГРН: 1064303000706, 

Кировская обл., г. Белая Холуница, ул. 

Советская, 49)

Дом культуры: Советская, 

49

32 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Усатовой, 2

58,84929 50,84605 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Белохолуницкий краеведческий 

музей Кировской области» (ОГРН: 

1024300543255, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Усатовой, 2)

Музей: Усатовой, 2

33 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 5, 

пром.площадка 1, строение 17

58,84567 50,84482 грунт 1 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель 

Кошурникова Елена Леонидовна (ОГРНИП: 

304430311700041, г. Белая Холуница, ул. 

Ленина, д. 28А, кв. 130)

Магазин: Ленина, 5, 

пром.площадка 1, 

строение 17

34 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Великое Поле, улица 

Новая (у котельной)

58,85489 50,88332 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Великопольская 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 29А, 31, 26, 38, 40, 42; 

Новая 1Б, 5, 6, 8, 12, 14, 

16

35 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 10А

58,84749 50,84502 бетон 8 2 1,5 2 Муниципальное унитарное предприятие 

"Городской рынок" (ОГРН: 1064303004963, 

Кировская обл., г. Белая Холуница, ул. 

Ленина, 10)

Рынок: Ленина, 10А

36 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Бастракова, 88

58,83372 50,84247 грунт 1 1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Союз" (ОГРН: 1064303004974, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Бастракова, 88)

Административное 

здание: Бастракова, 88

37 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 13

58,8483 50,83246 грунт 1,3 1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Клевер" (ОГРН: 1074345027899, г. Киров, ул. 

Блюхера, д. 54, пом. 33)

Производственный цех: 

Юбилейная, 13

38 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Новая, 24а

58,83114 50,85064 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Лумпов 

Николай Семенович (ОГРНИП: 

306430334000020, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Пролетарская, д. 49)

Магазин: Новая, 24А

39 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 112

58,83137 50,83849 грунт 1,3 1 0,75 0 Кировское областное государственное 

предприятие «Вятские автомобильные дороги» 

(ОГРН: 1094345013916, Кировская обл.,г. 

Киров, ул. Грибоедова, 1)

Гаражи: Глазырина, 112

40 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Пасегово, улица 

Советская, 56 

58,79786 50,84071 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Щетинин 

Алексей Александрович (ОГРНИП: 

304430317000022, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Новая, д. 22, кв. 1)

Производственная база: 

Советская, 56

41 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Вятская, 4

58,82943 50,84324 грунт 1,3 1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Газэнергосеть Киров" (ОГРН: 1174350004234, 

г. Киров, ул. Техническая, д. 13/1)

Аздминистративное 

здание: Вятская, 4



42 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, улица 

Дорожная, 7

58,87032 50,84629 бетон 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель 

Чашникова Наталья Николаевна (ОГРНИП: 

304430334900056, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Пролетарская, д. 14, кв. 2)

Магазин: Дорожная, 7

43 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 45

58,84607 50,81479 бетон 2,6 2 1,5 0 Общество с ограниченной ответственностью 

производственная компания "Деревянные 

дома Скрипко" (ОГРН: 114430300050, 

Кировская обл., г. Белая Холуница, ул. 

Юбилейная, 45)

Производственная база, 

административное 

здание: Юбилейная, 45

44 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Чапаева, 1

58,84769 50,8578 бетон 6 2 1,5 0 Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Белохолуницкая центральная районная 

больница» (ОГРН: 1024300542815, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Чапаева, 1)

Поликлиника, больница: 

Чапаева, 1

45 Кировская область, Белая Холуница, 

улица Смирнова, 20

58,85022 50,84454 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное казённое образовательное 

учреждение дополнительного образования дом 

детского творчества «Дарование» г. Белая 

Холуница Кировской области (ОГРН: 

1024300542782, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Смирнова, 20)

Учебный корпус: 

Смирнова, 20

46 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 5

58,84714 50,83802 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 4 

«Ромашка» г. Белая Холуница Кировской 

области (ОГРН: 1024300544091, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 5)

Д/с: Юбилейная, 5

47 Кировская область, город Белая 

Холуница (территория городского 

кладбища)

58,85142 50,82735 грунт 2,6 2 1,5 0 Общкство с ограниченной ответственностью 

"Память" (ОГРН: 1084303000540, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 53)

Кладбище

48 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 47

58,84766 50,81567 грунт 1,3 1 0,75 0 Общкство с ограниченной ответственностью 

"Кордор" (ОГРН: 1134303000413, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 47)

Производственная база, 

административное 

здание: Юбилейная, 47

49 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, улица 

Советская (напротив улицы Полевой) 

58,87496 50,83339 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Полевая 1, 2, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16; Советская 34, 

39

50 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Пасегово (площадка у 

бывшего ДК)

58,80551 50,84868 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Западная 1, 2, 2А, 

3, 4, 5, 6, 7, 8; 

Молодёжная 1, 2, 3, 5, 7; 

Советская 1, 2, 2А, 10, 12, 

15, 16, 18, 19, 20, 23, 25, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 37, 38, 39, 44, 47, 48, 

50, 52



51 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Кинчино 

(перекресток у въезда в деревню)

58,84238 50,67812 грунт 1,3 1 0,75 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Кинчино 11, 15

52 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 53

58.850197 50.827274 грунт 1,3 1 0,75 0 Общкство с ограниченной ответственностью 

"Память" (ОГРН: 1084303000540, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 53)

Административное 

здание: Юбилейная, 53

53 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 118

58,82483 50,83467 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 118А, 

124, 124А, 126, 128, 130, 

132, 134, 136, 201, 203, 

205, 207, 209, 211, 213, 

215, 217, 219, 221, 223; 

Перспективная 8, 10, 12

54 Кировская область, город Белая 

Холуница, перекресток  улицы 

Поперечной и улицы Береговой

58,84038 50,81998 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Береговая 20, 22, 

22А, 24, 26, 30; 

Поперечная 47, 49, 51, 55

55 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 24

58,84786 50,82714 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель 

Дрыганская Яна Александровна (ОГРНИП: 

314430316900050, Кировской обл., г. Белая 

Холуница, ул. Набережная, д. 95А, кв. 2)

Кафе: Юбилейная, 24

56 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Набережная (у 

ДОКа)

58,83503 50,83345 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Набережная 48, 50, 

54, 56А, 87, 89, 91, 93, 

93А, 95, 97, 99, 101

57 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная, напротив 

дома 18

58,83808 50,81274 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Западная 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 7А, 7Б, 7В, 8, 9, 

10, 10А, 16, 17Б, 18, 19, 

21, 22, 23, 24, 25, 25А, 27

58 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная (у 

разворотной площадки 

общественного транспорта)

58,83534 50,80401 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Западная 26, 31, 

34, 35, 36, 38, 39, 42, 42А, 

43, 44, 45, 47, 49, 51, 52, 

53, 53А, 55, 57, 57А, 59, 

59Б, 63, 65, 67, 69, 71, 72, 

73, 73А, 73Б, 73В, 74, 75, 

76; Зелёная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 9, 11

59 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Кольцевая, 

напротив дома 1

58,83262 50,80407 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Западная 46, 48, 

50, 56, 61; Кольцевая 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17

60 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Старикова (у 

разворотной площадки 

общественного транспорта)

58,82849 50,7903 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Старикова 1, 1А, 2, 

3, 4, 4А, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 

10



61 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Береговая, 19

58,83782 50,8226 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Береговая 1, 3, 4, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 

15А, 16, 19, 21, 25, 27, 29, 

31, 33, 35; Заозерная 11, 

13, 22, 24, 26, 30; 

Советская 109, 111, 113, 

115, 117, 119, 123, 156, 

158, 160, 162, 164, 166, 

168, 170, 170А

62 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 124

58,84207 50,83128 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 103, 

134; Поперечная 5, 7, 9, 

13, 15, 16, 18, 20, 24; 

Пролетасркая 93; 

Советская 65, 67, 69, 71, 

73, 75, 77, 79, 85, 106, 

110, 112, 114, 116, 118, 

120, 124, 126, 128, 132, 

132А

63 Кировская область, город Белая 

Холуница, перекресток улицы 

Совхозной и улицы Высокой

58,84945 50,86751 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Полевая 26А, 26Б, 

28А, 30А, 36А; Совхозная 

8А, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 

35

64 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Чапаева, 91

58,84269 50,87183 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Совхозная 20, 22, 

24, 26, 28; Энгельса 44, 

46, 48, 50, 75, 77, 79, 81, 

83, 85, 87; Чапаева 64, 

64А, 66, 68, 70, 72, 74, 83, 

85, 87, 89, 93

65 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 35

58.84877 50.82316 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Юбилейная 43;      

ИЖД: Юбилейная 35, 

35Б, 37, 39

66 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Сосновка, напротив 

дома 9А

58,85765 50,82168 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Луговая 3, 5, 9, 9А, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 18А; Сосновка 3, 

5, 6, 9, 10, 12

67 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Мира, напротив 

дома 17

58,8589 50,81952 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Мира 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 14; 

Пушкина 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 14, 16; 

Солидарности 1, 3, 5, 7, 9; 

Сосновка 19, 20, 21, 22А, 

25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 37, 39, 40



68 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Луговая, напротив 

дома 37

58,86118 50,82128 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6); 

Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Белохолуницкая центральная 

библиотека» (ОГРН: 1064303000717, 

Кировская обл., г.Белая Холуница, 

ул.Здравоохранения, д.1)

МКД Луговая 20; ИЖД 

Луговая 19, 21, 22, 22А, 

22Б, 23, 25, 27, 27А, 28, 

29, 31, 31А, 32, 33, 37, 39, 

41; Мелиораторов 1, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 26; 

Библиотека: 

Мелиораторов, 2

69 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, улица 

Солнечная (напротив башни)

58,86854 50,83116 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Луговая 1, 3, 5; 

Молодёжная 11; 

Салтыкова 1, 2, 3, 4; 

Советская 1, 2, 3, 4, 6, 8; 

Солнечная 1, 3, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 19

70 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, улица 

Салтыкова (около остановки 

общественного транспорта)

58,87229 50,83481 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6); 

Муниципальное бюджетное учреждение 

культуры «Белохолуницкая центральная 

библиотека» (ОГРН: 1064303000717, 

Кировская обл., г.Белая Холуница, 

ул.Здравоохранения, д.1)

ИЖД Луговая 6, 7, 9, 10, 

12; Подгорная 1; 

Салтыкова 5, 6, 7, 10, 12, 

14, 16, 18, 19, 21, 23, 24; 

Библиотека: Салтыкова, 

15

71 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, 

перекресток улицы Советской и 

улицы Подгорной

58,87211 50,83141 бетон 3,9 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Молодёжная 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 

Подгорная 4, 5, 7, 8, 9, 11, 

12; Советская 10, 11, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 35, 37

72 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 24А

58,84627 50,84216 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Ленина 24, 24А; 

Юбилейная 1, 3

73 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 4

58,84582 50,84095 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Юбилейная 4

74 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 28

58,84531 50,84045 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Ленина 28

75 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 28А

58,84391 50,83866 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Ленина 28А

76 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пятова (проходная 

котельной)

58,84203 50,84185 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Пятова 18, 20, 22, 

24 



77 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 70

58,84205 50,83878 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Ленина 11, 13, 15, 

17, 19, 25, 27, 60, 62, 64, 

68, 70, 72, 74, 76; Пятова 

30

78 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 94

58,84034 50,83678 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Ленина 29, 33, 35, 

37, 39, 41; Поперечная 2, 

2А, 4, 6; Пятова 7, 11, 32, 

38

79 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 112

58,83876 50,83307 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Ленина 45, 47, 49, 

51, 102, 110, 112, 114, 116

80 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Смирнова, 124

58,83831 50,83042 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Смирнова 95, 97, 

103, 118, 120, 122, 124, 

126, 128, 130, 132, 134, 

136, 136А

81 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Смирнова, 108

58,84007 50,8328 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Поперечная 8, 10, 

12, 14; Смирнова 81, 83, 

83А, 85, 89, 91, 102, 104, 

110, 112, 114, 116

82 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Смирнова, 94

58,84201 50,83517 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Ленина 78, 82, 84; 

Смирнова 57, 59, 61, 63, 

65, 67, 69, 73, 75, 77, 79, 

80, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 

100, 100А

83 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Садовая, 10

58,84286 50,83447 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Садовая 1, 2, 6, 7, 

8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18

84 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Садовая, 28

58,84009 50,83069 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Садовая 21, 22, 23, 

24, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40

85 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Садовая, 50

58,83772 50,82774 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Садовая 41, 44, 45, 

46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 

54, 56, 57, 59, 59А, 60, 62, 

64, 68

86 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 140

58.839825 50.828415 грунт 0 1 0,12 5 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Заозерная 6, 7, 8, 9, 

10, 12, 16, 18; Советская 

87, 91, 95, 101, 107, 144, 

148, 150, 154

87 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 94

58,84434 50,83518 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Советская 51, 53, 

55, 57, 59, 61, 63, 90, 92, 

94, 96, 100, 102, 104

88 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 86

58,84552 50,83709 грунт 0 1 0,12 5 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Советская 41, 43, 

45, 86, 88



89 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммунаров, 98

58,84637 50,83534 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 63, 65, 

67, 71, 73, 75, 77, 79, 90, 

92А, 94, 96, 98, 100, 102, 

102А, 104, 106, 108

90 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммунаров, 114

58,84499 50,83325 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 81, 83, 

85, 87, 91, 93, 95, 99, 112, 

114, 116, 118, 120, 120А, 

122, 126, 126А, 128, 128А, 

132

91 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 76

58,84547 50,83103 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Пролетарская 66, 

68, 70, 72, 72А, 74, 74А, 

76, 82, 84, 86, 69, 71, 75, 

77, 79, 81, 83, 85, 89, 91

92 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 62

58,84691 50,83312 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Пролетарская 59, 

60, 61, 62, 63, 64, 65, 67

93 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Победы, 50

58,84774 50,83088 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 41, 43, 47, 

48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 

58; Юбилейная 16

94 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Победы, 68

58,84587 50,829 грунт 0 1 0,12 5 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 55, 57, 

59А, 59Б, 60, 61, 61А, 62, 

63, 63А, 64, 65А, 65Б, 66, 

70, 72, 72А

95 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Победы, 80

58,84476 50,82611 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 69, 71, 

71А, 73А, 74, 76, 78, 78А, 

82, 67

96 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Победы, 96

58,84262 50,82412 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 79, 81, 83, 

85, 87, 89, 90, 92, 96, 98, 

100

97 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Лесная, 24

58,84233 50,82204 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Лесная 1, 3, 4, 5, 7, 

8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 20, 

22, 24, 26; Победы 102

98 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 36

58,84675 50,82111 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 78Б; 

Юбилейная 30А, 34, 34А, 

36, 36А, 38, 40

99 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 28

58,84762 50,82546 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Юбилейная 28; 

ИЖД: Юбилейная 26

100 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 22Б

58.848459 50.827707 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Юбилейная 22, 

22А, 22Б, 24А



101 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Парковая, 21

58,85009 50,83008 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Парковая 21, 22; 

Юбилейная 21; ИЖД: 

Парковая 11, 12, 12А, 13, 

14, 14А, 15, 16, 17, 18, 

18А; Юбилейная 23 

102 Кировская область,  город Белая 

Холуница, улица Пионерская, 15

58,85017 50,83232 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Коммунистическая 

12; Пионерская 11, 13, 15, 

16, 18, 20, 22, 26

103 Кировская область,  город Белая 

Холуница, улица Пионерская, 5

58,85323 50,83632 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Пионерская 1, 3, 5, 

5А; ИЖД: Парковая 1, 

2А, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10; 

Пионерская 2, 4, 6, 8, 9, 

9А, 10, 12; Усатовой 20, 

22

104  Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Победы, 11

58,8531 50,83895 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Победы 8, 9, 10, 11, 

13, 15; ИЖД Победы 12

105  Кировская область, город Белая 

Холуница, переулок Солнечный, 5А

58,85356 50,84303 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Солнечный 3, 5, 

5А, 7, 7А, 8, 10, 13

106 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 8А

58,85514 50,84305 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Пролетарская 1, 

1А, 8, 8А, 10А; ИЖД: 

Коммунаров 8А, 8Б, 8В; 

Пролетарская 2, 2А, 4, 6; 

пер. Солнечный 1, 2, 4

107 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 12

58,85418 50,84185 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Пролетарская 3, 5, 

7, 10, 12, 12А, 14 

108 Кировская область, город  Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 16

58,85314 50,84071 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Коммунаров 38, 

38А; Пролетарская 9, 11, 

13, 15, 16, 17, 18; ИЖД: 

Коммунаров 36

109 Кировская область, город  Белая 

Холуница, улица Победы, 24

58,85161 50,83673 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 16, 17, 18, 

18А, 19, 21, 22, 23, 24, 28, 

30, 32; Усатовой 15, 16, 

18

110 Кировская область, город  Белая 

Холуница, улица Победы, 27

58,85039 50,83533 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 25, 27, 29, 

31, 34, 36, 38А

111 Кировская область, город  Белая 

Холуница, улица Победы, 44

58,84906 50,83376 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Победы 31А, 33, 

35, 37, 39, 40, 44, 44А



112 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 51

58,84814 50,83468 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Пролетарская 51, 

54; Юбилейная: 7; ИЖД: 

Пролетарская 49, 50, 52, 

53, 55, 56; Юбилейная 

10,10А, 14, 14А

113 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 42

58,84954 50,83638 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Пролетарская 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 45А, 46, 48

114 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 28

58,85091 50,83804 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Пролетарская 14; 

ИЖД: Пролетарская 25, 

29, 31, 32, 33; Усатовой 

11, 12, 13, 14

115 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 21

58,85172 50,83916 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Пролетасркая 26; 

ИЖД: Пролетарская 19, 

21, 22А, 23

116 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Смирнова, 14

58,85102 50,84599 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Смирнова 2, 2А, 6, 

12, 14

117 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Смирнова, 9

58,84879 50,84338 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Смирнова 7, 9, 15, 

34, 36, 38

118 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Смирнова, 44

58,84753 50,84187 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Смирнова 17, 23, 

25, 27, 42, 44, 46, 54

119 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 31

58,84726 50,83993 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Советская 31; 

ИЖД: Советская 66, 68, 

70, 76

120 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 27

58,84802 50,8408 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Советская 25, 27; 

ИЖД: Советская 56, 58, 

64

121 Кировская область, Белая Холуница, 

улица Усатовой, 3

58,84897 50,84511 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Усатовой 1, 3; 

ИЖД: Смирнова 5, 7, 22, 

24, 30, 32

122 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 38

58,8498 50,84278 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунистическая 

5; Советская 13, 15, 17, 

30, 32, 34, 36, 38, 44, 46, 

48, 50, 52; Усатовой 5, 

5А, 6

123 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Советская, 8

58,85176 50,84511 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Советская 1А, 2, 4, 

5, 6, 8, 9, 12, 12А, 14, 18, 

20, 24

124 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммуноров, 13

58,85278 50,84344 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 1А, 7, 

9, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18, 19, 21, 22, 23, 24, 28



125 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммуноров, 44

58,85104 50,84126 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 23, 25, 

27, 30, 31, 32, 33, 40А, 42, 

44, 46; Усатовой 8,10

126 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммуноров, 37

58,85017 50,84025 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 37, 39, 

50, 52, 54, 54А, 56; 

Коммунистическая 7, 9, 

11; Усатовой 7

127 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммуноров, 62

58,84905 50,83875 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 43, 45, 

47, 49, 58, 62, 64; 

Коммунистическая 6, 10

128 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммуноров, 78

58,8482 50,83772 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Коммунаров 53, 55, 

59, 61, 68, 70, 74, 74А, 78, 

80, 82

129 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, улица 

Дорожная, 1

58,86848 50,84358 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Дорожная 1, 3, 5, 6

130 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Великое Поле, улица 

Молодёжная (территория МКД)

58,85608 50,87962 грунт 6,5 5 3,75 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Молодёжная 2, 4, 

6, 8, 10, 12, 14, 16; Новая 

1; ИЖД: Новая 4

131 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энгельса, 49А

58,84518 50,86374 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Энгельса 26, 28, 30, 

32, 34, 36, 38, 39А, 40, 41, 

43, 45, 47, 49А, 51, 52, 57, 

59, 61, 63

132 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энгельса, 11

58,84556 50,85662 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Энгельса 11; ИЖД: 

Энгельса 7, 9, 10, 15, 17, 

19

133 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энгельса, 4

58,84551 50,85471 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6); 

Муниципальное казённое учреждение 

дополнительного образования детско-

юношеская спортивная школа г.Белая 

Холуница Кировской области (ОГРН: 

1024300544333, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Энгельса, 2А)

МКД Энгельса 4; ИЖД 

Здравоохранения 2, 3, 4; 

Энгельса 1, 3, 5; 

Спортивная школа: 

Энгельса, 2А

0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: ул. Глазырина 7

0 1 0,12 0 ИП Подрезова Н.Н. (ОГРНИП: 

308430305700021, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Пролетарская, д. 1Б, кв. 3)

Магазин: ул. Глазырина 7

134 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 7

58,84488 50,85285 грунт



135 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 4А

58,84411 50,85173 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Глазырина 4А; 

Управление образования 

в Белохолуницком 

районе, МКУ «Служба 

методического и 

технического 

сопровождения 

муниципальных 

учреждений образования 

Белохолуницкого 

района», МКУ 

«Централизованная 

бухгалтерия 

муниципальных 

учреждений образования»

136 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 163

58,8337 50,83937 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Глазырина 163; 

ИЖД: Глазырина 98, 100, 

102

137 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Механизаторов, 4

58,8336 50,83541 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Механизаторов 4, 

34; ИЖД: Механизаторов 

3, 5, 6, 7, 8, 10

138 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Молодёжная, 2

58,83055 50,83185 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Молодёжная 2, 4; 

ИЖД: Молодёжная 3, 5, 

6, 7, 8, 10, 13, 15; 

Нагорная 4, 6, 8

139 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 107

58,83521 50,83586 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Володарского 72, 

74, 76, 107, 109; ИЖД: 

Володарского 68, 70, 101, 

103,  105; Глазырина 92

140 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 199

58,82655 50,83894 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 197, 

199; Перспективная 1, 1А, 

2, 4, 6

141 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 177

58,82904 50,8389 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 169, 

171, 173, 175Б, 177А, 179, 

179А, 181, 183, 185, 189, 

193, 195, 195А

142 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 102

58,83301 50,83939 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Бастракова 92, 94, 

96; Глазырина 100, 102, 

106, 108, 110, 165; 

Механизаторов 12, 14, 16, 

18, 18А, 20, 20А, 22, 24, 

26, 28



143 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 153

58,83575 50,84071 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 76, 78, 

82, 84, 84А, 88, 90, 94, 

137, 139, 141, 149, 151, 

153, 155, 157, 159, 161

144 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 133

58,83641 50,84219 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 75, 

75А, 77А; Глазырина 56, 

58, 60, 64, 66, 70, 72, 101, 

103, 115, 119, 121, 123, 

125, 127, 129, 133, 135

145 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 77

58,8385 50,8468 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 36А, 38, 

40, 44, 50, 54, 57, 59, 61, 

63, 65, 77, 79, 81, 83, 85, 

87, 89, 91

146 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 43

58,83984 50,84987 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 11, 

13, 15; Глазырина 20, 22, 

24, 28, 30, 32, 34, 35А, 

35Б, 39А, 41, 43, 45, 47, 

49

147 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Первомайская, 10

58,83948 50,85313 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Первомайская 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 21

148 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Первомайская, 20

58,83814 50,85433 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Захваткина 3; 

Первомайская 16, 18, 20, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 

30, 31, 31А, 33, 33А, 37, 

39, 40, 45, 47

149 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Первомайская, 59

58,83582 50,85595 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Первомайская 32, 

34, 38, 40, 42, 49, 51, 53, 

53А, 57, 59, 67, 69, 71, 73

150 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Первомайская, 36

58,83576 50,85557 грунт 2,6 2 1,5 0 Индивидуальный предприниматель Каськович 

Наталья Валентиновна (ОГРНИП: 

304430333100032, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 10, кв. 3)

Магазин: Первомайская, 

36

151 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Восточная, 22

58,83399 50,86043 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Восточная 11, 13, 

15, 17, 18, 20, 21, 21А, 22, 

23, 24, 25, 28, 32

152 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Восточная, 10

58,83522 50,85925 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Восточная 1, 2, 3, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 14; 

Первомайская 63, 65, 77, 

79

153 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Калабинская, 2

58,83479 50,86346 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елькина 54, 55, 57, 

58, 59, 60, 61, 63, 64; 

Калабинская 2, 3, 4, 5, 6, 

7; Ярцова 1, 5



154 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Калабинская, 12

58,83604 50,86645 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Калабинская 7, 10, 

12, 14, 16

155 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Школьная, 24

58,84218 50,85441 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 21; 

Школьная 9, 11, 13, 17, 

19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29

156 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Школьная, 4

58,84299 50,84839 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 8, 10; 

Елькина 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 12; Набережная 3, 

5, 7, 9, 11; Школьная 1, 6, 

6А, 10, 12, 14, 16

157 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елочная, 2

58,84148 50,8566 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елочная 1, 2, 3, 4, 

6, 8, 12, 25, 25А, 29, 31; 

Елькина 18А, 19, 20

158 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елочная, 21

58,84194 50,85889 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елочная 5, 7, 9, 13, 

15А, 19, 21, 23

159 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елочная, 14

58,84022 50,85833 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елочная 14, 16, 18, 

33, 35, 37, 41, 43; 

Захваткина 6, 8, 10

160 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елочная, 26

58,83885 50,86053 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елочная 26, 28, 30, 

43, 45, 51; Речная 10

161 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елочная, 34

58,83783 50,86218 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елочная 32, 34, 36, 

38, 40, 42, 44, 57, 59, 61, 

63, 65, 67

162 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Комсомольская, 43

58,83756 50,86584 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Комсомольская 35, 

37, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 

46, 48, 51, 52, 54

163 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Комсомольская, 29

58,83865 50,86457 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Комсомольская 

27А, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

36

164 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Комсомольская, 21

58,83981 50,86332 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Комсомольская 

13А, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 

24, 28

165 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Комсомольская, 5

58,84154 50,86161 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елочная 9А; 

Захваткина 20; 

Комсомольская 1, 3, 4, 

5А, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11, 

12

166 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

25

58,84274 50,86174 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Красноармейская 

21, 23, 25, 28А, 30, 30А, 

30Б, 31, 35А

167 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Октябрьская, 1

58,84228 50,86384 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Октябрьская 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 8



168 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

59

58,8413 50,86778 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Красноармейская 

42, 44, 48, 50, 55, 55, 57, 

59, 63; Октябрьская 20, 

21; пер. Октябрьский 7

169 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

71

58,84008 50,86938 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Красноармейская 

52А, 54, 58, 60, 62, 65, 67, 

69, 70, 73, 75, 77; 

Профсоюзная 24, 29

170 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

87

58,83841 50,87154 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Красноармейская 

64, 68, 72, 74, 76, 78А, 79, 

81, 83, 85, 87

171 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

49

58,84249 50,86646 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Красноамейская 

34, 38, 40, 47, 49, 51, 53

172 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

39

58,84266 50,86436 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Красноармейская 

32, 37, 41; пер. 

Октябрьский 1, 3, 5

173 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елькина, 14

58,84154 50,85432 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Глазырина 25, 27; 

Елькина 13, 14, 14А, 14Б, 

15, 16, 17, 18

174 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елькина, 22

58,8406 50,85502 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елькина 20А, 21, 

22, 23, 24, 25

175 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Захваткина, 5

58,83933 50,856 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елькина 23А, 27, 

29, 30, 32; Захваткина 2, 

4, 5, 7, 9

176 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Елькина, 45

58,8373 50,85871 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елькина 37, 38, 39, 

40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 

48, 49

177 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Профсоюзная, 6

58,83735 50,86088 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елькина 50, 51, 52, 

53; Профсоюзная 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 11А, 13

178 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Профсоюзная, 19

58,8384 50,86373 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Профсоюзная 10, 

12, 14, 17, 19

179 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Профсоюзная, 18

58,83907 50,86576 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Профсоюзная 16, 

21, 23А

180 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Октябрьская, 23

58,83945 50,86691 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Октябрьская 19, 

19А, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32; 

Профсоюзная 20, 22, 27



181 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Октябрьская, 37

58,8378 50,86894 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Комсомольская 53, 

55; Красноармейская 66А, 

68А, 78, 80; Октябрьская 

29, 31, 32, 33А, 35, 36, 37, 

38, 39, 41, 42, 45, 48

182 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Октябрьская, 59

58,83585 50,87318 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Красноармейская 

82, 84; Октябрьская 47, 

49, 51, 57, 59, 52, 54, 56, 

58

183 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Октябрьская, 

поворот к дому 66

58,83573 50,87419 грунт 0 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Октябрьская 80; 

ИЖД Октябрьская 63, 67, 

69, 71, 73, 64, 66, 68, 70, 

72, 74, 76, 78, 82, 84

184 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Речная, 19

58,84093 50,86671 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Октябрьская 9, 10, 

11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 

19А

185 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Речная, 13

58,83953 50,86262 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Речная 11, 12, 13, 

16

186 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Речная, 7

58,8386 50,86006 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елькина 38, 39, 40, 

41, 42; Речная 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8

187 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Захваткина, 15

58,84076 50,85967 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Елочная 17, 19А; 

Захваткина 12, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 21

188 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Горбачёва, 33

58,84387 50,86368 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Горбачева 16, 18, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 

31, 32, 33, 34, 35; 

Энгельса 57, 59

189 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Горбачёва, 49

58,84359 50,86716 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Горбачева 36, 38, 

44, 45, 46, 47, 49, 53; 

Красноармейская 43, 45

190 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Горбачёва, 65

58,84204 50,8698 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Речная 22; 

Горбачева 50, 52, 52А, 54, 

56, 57, 58, 61, 62, 65, 67, 

69, 73, 75

191 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энгельса, 42

58,8442 50,86656 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Энгельса 42, 42А, 

65, 67, 69, 73

192 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энгельса, 51

58,84515 50,8631 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Энгельса 21, 23, 25, 

26, 28, 30

193 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Чапаева, 43

58,84639 50,86326 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Чапаева 30, 32, 34, 

37, 38, 40, 41, 43, 45, 47, 

49, 53



194 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Чапаева, 50

58,84505 50,86702 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Чапаева 42, 44, 46, 

48, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 

58, 59, 59А, 60, 61, 62, 63, 

65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 

79

195 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Совхозная, 14

58,84594 50,86809 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Совхозная 12, 14, 

16, 16А

196 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Совхозная, 15

58,84674 50,8656 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Высокая 1; 

Совхозная 7, 8, 9, 10, 1, 

13, 15; Чапаева 53А

197 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Совхозная, 5

58,84842 50,86535 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Совхозная 1, 2, 2А, 

3, 4, 5, 6

198 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Бастракова, 10

58,83846 50,85103 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Бастракова 1, 2, 3, 

4, 4А, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 

13; Глазырина 49А, 51, 

53, 55

199 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Бастракова, 28

58,83733 50,8488 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Бастракова 17, 20, 

20А, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 

29, 30, 34, 36, 38; 

Глазырина 69, 73

200 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Бастракова, 52

58,83597 50,84587 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Бастракова 31, 33, 

35, 37, 39, 41, 43, 45, 48, 

50, 52, 54, 56, 58, 62, 64, 

66, 66А; Глазырина 103А, 

105, 107А, 109, 111, 113, 

115А

201 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Бастракова, 78

58,83452 50,84301 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Бастракова 47, 

47А, 49, 53, 55, 55А, 57, 

59, 72, 76, 78, 78А, 80; 

Глазырина 143, 145, 147

202 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 21

58,84061 50,8479 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 1, 2, 

3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 

16, 19, 21, 23, 25, 25А, 27, 

29

203 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 35

58,83963 50,84577 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 18, 

20, 22, 31, 33, 35, 37, 37А; 

Набережная 15, 17

204 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 49

58,83877 50,8439 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 26, 

28, 32, 36, 38, 43, 47, 49, 

49А, 51, 51А, 53, 55А

205 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 71

58,83755 50,84127 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 40, 

44, 46, 48, 61, 61А, 63, 65, 

69, 71; Набережная 55А



206 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 83

58,83681 50,83968 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 50, 

50А, 56, 58, 79, 81, 83, 85, 

87, 89; Глазырина 76А

207 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 95

58,83613 50,8381 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 58, 

60, 62, 64, 66, 91, 93, 95, 

99; Глазырина 86; 

Набережная 79, 79А

208 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Набережная, 81

58,83739 50,8374 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Набережная 14, 16, 

18, 20, 20А, 22, 24, 28, 32, 

34, 36, 38, 40, 42, 67, 69, 

71А, 73, 75, 81, 81А, 83, 

85, 93

209 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Набережная, 61

58,83854 50,83977 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Набережная 6, 8, 

10, 12, 51, 57, 29, 61, 63, 

63А, 65

210 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Набережная, 45

58,83966 50,8422 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Набережная 2, 4, 

35, 37, 49

211 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Набережная, 27

58,8404 50,84377 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Набережная 21, 23, 

25, 27, 29, 29А, 31, 33

212 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Нагорная, 5/10

58,83241 50,8306 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Володарского 80, 

80А; Молодёжная 9, 11, 

12, 14, 16, 17, 19, 21, 23; 

Нагорная 1, 1А, 1Б, 2, 3

213 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, въезд в 

мкр. Прудный

58,86444 50,82573 грунт 1,3 1 0,75 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Валентиновская 2, 

4; Прудная 16, 18, 20, 

20А, 20Б

214 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

1Б

58,84361 50,85388 бетон 1,3 1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Агроторг" (ОГРН: 1027809237796, г. Санкт-

Петербург, пр. Невский, 90/92)

Магазин: 

Красноармейская, 1Б

215 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Пролетарская, 20

58,85303 50,83815 грунт 1,3 1 0,75 0 Кировское областное государственное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Школа-интернат для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья № 1 

г. Белая Холуница» (ОГРН: 1024300544344, 

Кировская обл., г. Белая Холуница, ул. 

Юбилейная, 13)

Учебный корпус: 

Пролетарская, 20

216 а/д Р-243 «Кострома — Шарья — 

Киров — Пермь», 681км+500м, 

справа по направлению Кострома-

Киров-Пермь

58,85047 50,72345 бетон 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Шитов 

Александр Анатольевич (ОГРН: 

312430316600015, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Поперечная, 49)

Кафе



217 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Набережная, 44

58,83578 50,83339 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Сапенок 

Владимир Александрович (ОГРНИП: 

313774634000742, город Москва, Рязанский 

проспект, дом 74, квартира 115)

Производственная база, 

административное 

здание: Набережная, 44

218 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммунаров, 6

58,85597 50,84587 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное унитарное предприятие 

«Коммунальное хозяйство» (ОГРН: 

1184350003936, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Бастракова, 88)

Станция второго подъема

219 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная

58,83159 50,79562 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное унитарное предприятие 

«Коммунальное хозяйство» (ОГРН: 

1184350003936, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Бастракова, 88)

Очистные сооружения

220 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная

58,83992 50,81984 грунт 1,3 1 0,75 0 Муниципальное унитарное предприятие 

«Коммунальное хозяйство» (ОГРН: 

1184350003936, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Бастракова, 88)

КНС

221 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 6Б

58,84304 50,85229 грунт 0 1 0,12 0 Индивидуальный предприниматель 

Сокольников Сергей Вениаминович 

(ОГРНИП: 304432902000068, Кировская 

область, Слободской район, деревня Бажинцы, 

дом 39)

Магазин: Глазырина, 6Б

1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"ДНС РИТЕЙЛ" (ОГРН: 1102540008230, 

Приморский Край, г. Владивосток, пр. 100-

летия Владивостока, д. 155, к. 3, оф. 5)

Магазин "DNS": ул. 

Ленина, 5

1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель 

Черемискин Александр Александрович 

(ОГРНИП: 316435000070670, Кировская обл., 

Куменский р-он, пгт. Кумены, ул. Береговая, д. 

5, кв. 2)

Магазин "Чайник": ул. 

Ленина, 5

223 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Первомайская, 2

58.84035 50.85098 бетон 1,5 1 0,7 0 Белохолуницкое районное потребительское 

общество (ОГРН: 1024300544564, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 28А)

Магазин: ул. 

Первомайская, 2

224 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Механизаторов, 2а

58.83464 50.83479 бетон 1,5 1 0,7 0 Белохолуницкое районное потребительское 

общество (ОГРН: 1024300544564, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 28А)

Магазин: ул. 

Механизаторов, 2а

225 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Коммунистическая, 

2а

58.84764 50.84417 бетон 1,5 1 0,7 0 Белохолуницкое районное потребительское 

общество (ОГРН: 1024300544564, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 28А)

Магазин "Кооператор": 

ул. Коммунистическая, 2а

226 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 28а

58.84682 50.82414 бетон 1,5 1 0,7 0 Белохолуницкое районное потребительское 

общество (ОГРН: 1024300544564, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 28А)

Магазин, склад, гараж, 

административное 

здание: ул. Юбилейная, 

28а

2,25бетон50.84427Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 5

222 58.84621



227 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Пасегово, улица 

Советская, 21

58.80544 50.84750 бетон 1,5 1 0,7 0 Белохолуницкое районное потребительское 

общество (ОГРН: 1024300544564, Кировская 

обл., г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 28А)

Магазин: ул. Советская, 

21

228 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 20

58.84654 50.84348 бетон 2,25 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Дубровин 

Дмитрий Анатольевич (ОГРНИП: 

305433823600047, Кировская обл., г. Киров, п. 

Дороничи, пр. Победы, 6-я ул., д. 4/1)

Магазин "Эксперт": ул. 

Ленина, 20

229 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Шитово

58.89137 50.88263 грунт 1,3 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: дер. Шитово 1, 2А, 

4, 14, 16, 22, 41, 47, 51

230 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 33

58,8497 50,8292 бетон 2,25 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Загребин 

Евгений Васильевич (ОГРНИП: 

317435000038998, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Коммунаров, д. 65)

Магазин: ул. Юбилейная, 

33

231 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Бастракова, 40

58,8366, 50,8474 бетон 2,25 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Загребин 

Евгений Васильевич (ОГРНИП: 

317435000038998, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Коммунаров, д. 65)

Магазин: ул. Бастракова, 

40

232 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная, 52А

58,83549 50,80388 грунт 1,0 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Шиляева 

Елена Георгиевна (ОГРНИП: 

304430336200056, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Кольцевая, д. 161)

Магазин: ул. Западная, 

52А

233 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Володарского, 34

58,83895 50,84323 грунт 1,3 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Шабалина 

Ольга Михайловна (ОГРНИП: 

313430303600020, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Смирнова, д. 88)

Магазин: Володарского, 

34

234 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 28А

58,84445 50,8395 цемент 1 1 0,75 0 Кировское областное государственное  

унитарное предприятие "Межрайонная аптека 

№ 20" (ОГРН: 1114303000019, адрес: 

Кировская область, г. Белая Холуница, ул. 

Ленина, д. 28А)

Аптека: Ленина, 28А

235 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энгельса, 35

58.84527 50.86067 грунт 0 1 0,12 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Энгельса 12, 14, 16, 

18, 20, 22, 29, 31, 35, 37

1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Куваев 

Евгений Александрович (ОГРНИП: 

319435000034639, Кировская обл., г. Белая 

Холуница, ул. Ленина д. 28А, кв. 74)

Автомойка: Юбилейная, 

33

2 1,5 0 Индивидуальный предприниматель Пулотов 

Ислом Исмоналиевич (ОГРНИП: 

317435000032985, г. Екатеринбург, ул. 

Коперника, д. 12А)

Магазин: Юбилейная, 33

237 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 13

58.84355 50.85323 грунт 2 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Корякин 

Сергей Иванович (ОГРНИП: 

304434508400426, г. Киров, ул. Пугачёва, д. 

1Б)

Магазин: Глазырина, 13

3асфальт50,8282958,84923Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Юбилейная, 33

236



238 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 9

58.84285 50.84026 деревянное 2,25 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Гурина 

Светлана Николаевна (ОГРНИП: 

304430329300013, г. Белая Холуница, ул. 

Юбилейная, д. 25А, кв. 2)

Магазин: Ленина, 9

239 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята, улица 

Луговая, 11

58.87124 50.83606 бетон 1 1 0,8 0 Индивидуальный предприниматель 

Ворончихина Анна Александровна (ОГРНИП: 

312430311100019, г. Белая Холуница, ул. 

Чапаева, д. 31)

Магазин: Луговая, 11

240 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Горбачева, 2а

58.84407 50.85692 бетон 1 1 0,8 0 Ворончихин Александр Леонидович (паспорт 

сер. 3311 № 111575 выдан 21.02.2012 ТП 

УФМС России по Кировской области в 

Белохолуницком районе, г. Белая Холуница, 

ул. Чапаева, д. 31, тел. 89229026296)

Магазин: Горбачева, 2а

241 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная, 58

58.83338 50.80406 деревянное 4 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Широков 

Сергей Николаевич (ОГРНИП: 

305430315900018, г. Белая Холуница, ул. 

Юбилейная, д. 39)

Магазин: Западная, 58

242 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Смирнова, 21

58.84702 50.84187 грунт 1 1 0,7 0 Кировское областное государственное 

общеобразовательное автономное учреждение 

"Кировский физико-математический лицей" 

(ОГРН: 1034316529180, г. Киров, ул. Труда, д. 

16)

Образовательное 

учреждение: Смирнова, 

21

243 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Пасегово

58.79983 50.84238 грунт 9 1 0,12 0 Индивидуальный предприниматель Тихонов 

Сергей Петрович (ОГРНИП: 

304430313300014, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, пер Солнечный, д. 2)

Производственная база, 

административное здание

244 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Ленина, 6

58,84863 50,84567 бетон 1 1 0,75 0 Кировское областное государственное 

автономное учреждение социального 

обслуживания "Межрайонный комплексный 

центр социального обслуживания населения в 

Слободском районе" (ОГРН: 1024301079362, 

Кировская область, город Слободской, улица 

Советская, 14ф)

Административное 

здание

245 Кировская область, Белохолуницкий 

район, город Белая Холуница, улица 

Ленина, 6а

58.84840 50.84565 деревянное 1 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Бузмакова 

Вероника Валерьевна (ОГРНИП: 

321435000000336, г. Белая Холуница, ул. 

Ленина, д. 28а, кв. 171)

Магазин: Ленина, 6а

246 Кировская область, Белохолуницкий 

район, город Белая Холуница, улица 

Глазырина, 2а

58,84498 50,85166 грунт 1 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Кузнецова 

Вера Викторовна (ОГРНИП: 

307434508800120, г. Киров, ул. Володарского, 

д. 112, кв. 1)

Административное 

здание

247 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Победы, 6

58.85389 50.83923 грунт 2,6 1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Столовая № 1" (ОГРН: 1094345018833, 

Кировская область, город Киров, улица 

Советская, дом 51, офис 413)

Столовая: Победы, 6



248 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Свободы, около 

дома 16

58.84809 50.86013 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД

249 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Свободы, 54

58.85134 50.86615 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД

250 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

напротив дома 1

58.84342 50.85742 бетон 2,6 3 2,25 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД

251 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Чапаева, около 

дома 15

58.84676 50.85865 бетон 2,6 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Чапаева 7, 11; 

ИЖД: Свободы 1, 5; 

Чапаева 2, 4, 6, 8, 10, 12, 

13, 14, 16, 17, 18, 19, 21

252 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 112

58.82963 50.83846 грунт 2 2 1,4 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"ТОРГСЕРВИС 43" (ОГРН: 1174350002771, 

Кировская область, город Киров, Сошени 

Слобода, улица Трактовая, 1/4)

Магазин

253 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Федосята

58,87804 50,83597 асфальт 3 1 0,75 0 Сельскохозяйственный производственный 

кооператив (колхоз) "Луч" (ОГРН: 

1024300544553 Кировская область, 

Белохолуницкий район, деревня Федосята)

Административное 

здание

254 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Красноармейская, 

1А

58,84429 50,85615 грунт 1 1 0,75 0 Муниципальное бюджетное учреждение 

спортивно-культурный комплекс "Здоровье" 

имени О.В.Кулакова (ОГРН: 1124303000018, 

Кировская область, Белохолуницкий район, 

город Белая Холуница, улица Пролетарская, 

дом 1Б)

Административное 

здание, стадион

255 Кировская область, Белохолуницкий 

район, город Белая Холуница, улица 

Юбилейная, 28а

58,84683 50,82411 грунт 1,5 1 0,7 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Общепит" Белохолуницкого райпо (ОГРН: 

1084303000671, Кировская область, город 

Белая Холуница, улица Юбилейная, 28а)

Кафе

256 Кировская область, город Белая 

Холуница (территория городского 

парка)

58.85538 50.83357 бетон 1 1 0,75 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

Парк

257 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Травное

58.87454 50.91901 грунт 12 4 3,2 0 Общество с ограниченной ответственностью 

"Белая Пристань" (ОГРН: 1224300003355, 

Кировская область, город Белая Холуница, 

улица Глазырина, 4, офис 3)

База отдыха

258 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Первомайская, 

рядом с д. 107

58.831408 50.847287 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Первомайская 56, 

58, 62, 64, 95, 97, 99, 103, 

105, 105А, 107; 

Строителей 1, 2, 3, 4, 5, 6



259 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Новая, рядом с д. 2

58.83377 50.85661 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Гагарина 2, 3, 4, 5, 

7, 8, 9, 10, 11, 11А, 12, 14; 

Новая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8; 

Первомайская 44, 46, 50, 

52, 54, 81, 83, 85, 87, 89, 

91

260 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Новая, рядом с д. 

26

58.83054 50.85015 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

МКД: Строителей 14, 16, 

18; ИЖД: Новая 15, 17, 

18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 

21, 21А, 23, 25, 27, 32, 36, 

38, 40, 42, 44, 46; 

Строителей 12, 15, 17, 20, 

21; Гагарина 23, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 

37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 

46

261 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Труда, рядом с д. 46

58.83091 50.84532 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Труда 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 49, 51, 35, 

36, 37, 38, 39, 40

262 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Дружбы, рядом с д. 

5

58.83281 50.84572 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Ст.Халтурина 31, 

32, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 

41, 42, 43, 44, 45, 50; 

Шамурова 47, 51, 58, 60, 

62, 64, 66, 68; Дружбы 1, 

2, 2А, 3, 4, 8, 10

263 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Шамурова, рядом с 

д. 76

58.83128 50.83974 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Бастракова 92А; 

Глазырина 167; 

Шамурова 55, 57, 70, 72, 

74; Вятская 1, 3, 5, 6, 7, 8, 

9, 10; Дружбы 16, 18, 20; 

Ст.Халтурина 52

264 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Бастракова, рядом с 

д. 68

58.83454 50.84554 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Бастракова 18, 42, 

44, 68; Шамурова 35, 37, 

41, 43, 45, 50, 50А, 52, 19, 

21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 

28А, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 

38, 38А, 40, 40А, 42, 44, 

46, 48, 1, 2, 2А, 3, 4, 5А, 

6, 6А, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 

14, 18, 20

265 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Энтузиастов, рядом 

с д. 14а

58.84451 50.81834 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Энтузиастов 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 

17, 8А, 14, 14А, 16, 16А, 

18, 19, 21



266 Кировская область, город Белая 

Холуница, между д. 17 по улице 

Труда и д. 16 по улице Гагарина

58.83360 50.85246 бетон 12 2 1,5 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

ИЖД: Ст.Халтурина 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

11А, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 22, 23, 24, 25А, 26, 

27, 28, 29, 30; Труда 1, 2, 

2А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

16, 19, 23, 24, 26, 27, 28, 

29, 30, 30А, 32, 33, 34, 13, 

15, 17, 18, 20, 22; 

Гагарина 13, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 24; 

Новая 7, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 16; Строителей 8, 10, 

10А, 11

267 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Шитово, дом 47

58.89434 50.88824 бетон 12 2 1,5 0 Погосян Лева Артакович, паспорт серии 3316 

№ 435353 выдан 17.11.2016,

Кировская область, Белохолуницкий район, 

деревня Шитово, дом 47,

тел. 8(986)756-87-28

ИЖД: Шитово, 47

268 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Западная, дом 1А

58,84064 50,81683 асфальт 6 3 2,25 0 Общество с ограниченной ответственностью 

«Лестехснаб плюс», (ЕГРЮЛ 1034316526452,

Кировская область, город Белая Холуница, 

улица Западная, дом 1А)

Административное 

здание

269 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, дом 5

58.84511 50.85322 бетон 3 1 0 0,75 Общество с ограниченной ответственностью 

«Альфа Пенза», (ОГРН 1145837002794,

Пензенская область, город Пенза, улица 

Кижеватова, 26)

Магазин: Глазырина, 5

270 Кировская область, город Белая 

Холуница (территория городского 

пляжа)

58.85403 50.84644 грунт 1 1 0,75 0 Администрация городского поселения (ОГРН 

1054301514948, адрес: Кировская обл., г. 

Белая Холуница, ул. Глазырина, 6)

Пляж

271 Кировская область, Белохолуницкий 

район, деревня Великое Поле, улица 

Новая, 2Б

58.85678 50.87593 грунт 1 1 0,75 0 Общество с ограниченной ответственностью 

«Конно-спортивный туристический комплекс 

«Сокол», (ОГРН 1164350058730,

Кировская область, Белохолуницкий район, 

деревня Великое Поле, улица Новая, 2Б)

Конный комплекс

272 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 11

58.84385 50.85379 грунт 1 1 0,75 0 Акционерное общество «Тандер» (ОГРН 

1022301598549,

Краснодарский Край, город Краснодар, улица 

им. Леваневского, дом 185)

Магазин



273 Кировская область, город Белая 

Холуница, улица Глазырина, 112

58,83197 50,83531 бетон 2 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Зырянов 

Геннадий Анатольевич (ОГРНИП: 

304430326400062, г. Белая Холуница, ул. 

Труда, д. 28)

Производственная база, 

административное 

здание, гаражи: 

Глазырина, 112


